
Zarządzenie nr 0050.51.2021 

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica 

 

Na podstawie art. 33. ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica ustalonym 

Zarządzeniem nr 0050.86.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 20 lipca 2020 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica, 

wprowadzam następujące zmiany: 

1. W § 22 ust 4 pkt 6 lit. c otrzymuje brzmienie: „Stanowisko ds. inwestycji i zadań 

projektowych – RG-IZP”. 

2. W § 22 ust 4 pkt 6 lit. d otrzymuje brzmienie: „Stanowisko ds. programów 

zewnętrznych i zamówień publicznych – RG-PZI”. 

3. W § 27 dodaje się pkt 121 o następującym brzmieniu: „realizowanie zadań z zakresu 

ochrony środowiska wynikających z zawartych porozumień z instytucjami 

zewnętrznymi”. 

4. Schemat struktury organizacyjnej Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica stanowiący 

załącznik nr 3 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Łobżenicy. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 maja 2021 r. i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Łobżenica. 

BURMISTRZ 

/-/ Piotr Łosoś 


